
ZARZĄDZENIE NR 0050.170.2021 

BURMISTRZ WYRZYSKA 

z dnia 21 września 2021 roku

uchylające  zarządzenie  w  sprawie  upoważnienia  pracowników  Urzędu  Miejskiego 

w Wyrzysku do wykonywania zadań w imieniu Burmistrza Wyrzyska w zakresie Centralnej 

Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej

Na  podstawie  art.  268a  ustawy  z  dnia  14  czerwca  1960  r.  Kodeks  postępowania 

administracyjnego  (Dz.  U.  z  2021  r.,  poz.  735  z  późn.  zm.),  w  związku  z  §  11  Regulaminu 

Organizacyjnego  Urzędu  Miejskiego  w  Wyrzysku,  ustalonego  zarządzeniem  Nr  0050.132.2019 

Burmistrza Wyrzyska z dnia 4 października 2019 r., zarządza się co następuje:

§ 1. Uchylam zarządzenie Nr 0050.31.2019 Burmistrza Wyrzyska z dnia 25 lutego 2019 r. 

w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Miejskiego w Wyrzysku do wykonywania zadań w 

imieniu  Burmistrza  Wyrzyska  w  zakresie  Centralnej  Ewidencji  i  Informacji  o  Działalności 

Gospodarczej

§  2.  Wykonanie  niniejszego  zarządzenie  powierza  się  Sekretarzowi  Miasta  i  Gminy 

Wyrzysk. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


